

UCHWAŁA Nr XXVII/152/2009
Rady Gminy Komarówka Podlaska
z dnia 29 kwietnia 2009 rok

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art.182 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz 2104 z późn. zmianami.)
- **Rada Gminy Komarówka Podlaska u c h w a ł a** co następuje

§ 1

W uchwale Nr XXIV/132/2008 Rady Gminy Komarówka Podl z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok
zmienionej

Uchwałą Nr XXV/146/2009 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 06 luty 2009 r.
Zarządzeniem Nr 15/09 Wójta Gminy Komarówka Podlaska z dnia 07 kwietnia 2009 r.
wprowadza się następujące zmiany

- 1 **W § 1** określone dochody budżetu gminy w kwocie **14 012 344 zł** zastępuje się kwotą **13 478 104,88 zł** z czego dochody bieżące **11 245 095,44 zł** i dochody majątkowe **2 233 009,44 zł** dlatego załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały
- 2 **W § 1 ust 1** dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami kwotę **1 501 099 zł** za zastępuje się kwotą **1 506 408 zł**
- 3 **W § 1** dodaje się **pkt 3** w brzmieniu dotacje celowe na realizację zadań przejętych od innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie **4 700 zł**
- 4 **W § 2** określone wydatki budżetu gminy w **kwocie 15 301 972 zł** zastępuje się kwotą **15 415 914 zł** z tego wydatki bieżące **10 588 527,66 zł** i wydatki majątkowe **4 827 386,34 zł** dlatego załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały
- 5 **W § 2 pkt 1** wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami kwotę **1 501 099 zł** zastępuje się kwota **1 506 408 zł**
- 6 **W § 2 ust 2** Wydatki na zadania innych jednostek samorządu terytorialnego przejęte do realizacji n podstawie umów i porozumień w kwocie **1 279 640 zł** zastępuje się kwotą **1 284 340 zł**
- 7 **W § 2 ust.3** wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej kwotę **2 404 753,81 zł** zastępuje się kwotą **1 877 505,69 zł**
- 8 § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie
Określa się przychody budżetu gminy w kwocie **2 832 589,12 zł** i rozchody budżetu w kwocie **894 780 zł**. Przychody i rozchody będą sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku Nr 3

- 9 **§ 3 ust 2** otrzymuje brzmienie:
Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie **1 937 809,12** są:
przychody pochodzące z :
1) kredytów w kwocie **1 639 628 zł**
2) wolnych środków w kwocie **298 181,12 zł**
- 10 **W § 4 ust 1** kwotę rezerwy ogólnej **63 710 zł** zastępuje się kwotą **2 890 zł** i przeznacza się na wydatki określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały
- 11 **§ 5 ust 1** wydatki na zadania inwestycyjne objęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.
- 12 **W § 10 ust 1** uchwały limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych ,stanowiący jednocześnie ich sumę nie może przekroczyć kwoty **3 034 408 zł**

§ 2

Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian

§ 3

Wykonanie niniejszej uchwały zleca się Wójtowi Gminy

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Marek Patkowski